

# Årsredovisning

för

## Glisco AB

556562-8582

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Glisco AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 7 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 7 juni 2024



Nils Mårtensson

Styrelsen och verkställande direktören för Glisco AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom ekonomi och teknik åt företag och myndigheter med inriktning på matematisk optimering i deras planerings- och produktutvecklingsarbete.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året. Verksamheten har bedrivits i större omfattning än föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 379	68	1 798	1 161
Resultat efter finansiella poster	1 049	-196	1 374	379
Soliditet (%)	78	72	65	43

Bolagets omsättning är högre än föregående år med anledning av ökad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	13 000	1 169 496	-17 249	1 265 247
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-17 249	17 249	0
Årets resultat				602 503	602 503
Belopp vid årets utgång	100 000	13 000	1 152 247	602 503	1 867 750

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 152 248
årets vinst	602 503
	1 754 751
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	1 504 751
	1 754 751

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Soliditeten är mot bakgrund av bolagets verksamhet fortfarande betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförts i ABL 17 kap. 3 § 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 378 671	68 492
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 378 671</b>	<b>68 492</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-265 177	-171 281
Personalkostnader	2	-36 466	-32 698
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 832	-15 191
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-319 475</b>	<b>-219 170</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 059 196</b>	<b>-150 678</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-35 714
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 090	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 914	-9 349
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 824</b>	<b>-45 062</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 049 372</b>	<b>-195 740</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>	3		
Förändring av periodiseringsfonder		-276 000	178 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-276 000</b>	<b>178 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>773 372</b>	<b>-17 240</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-170 869	-9
<b>Årets resultat</b>		<b>602 503</b>	<b>-17 249</b>

NM

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

149 746

44 605

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**149 746**

**44 605**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

5

400 000

400 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

6

351 941

355 517

Andra långfristiga värdepappersinnehav

7

1 379 835

1 379 835

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 131 776**

**2 135 352**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 281 522**

**2 179 957**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

425

4 295

Övriga fordringar

24 709

49 052

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 242

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**50 376**

**53 347**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

788 491

17 417

**Summa kassa och bank**

**788 491**

**17 417**

**Summa omsättningstillgångar**

**838 867**

**70 764**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 120 389**

**2 250 721**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

13 000

13 000

**Summa bundet eget kapital**

**113 000**

**113 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 152 248

1 169 497

Årets resultat

602 503

-17 249

**Summa fritt eget kapital**

**1 754 751**

**1 152 248**

**Summa eget kapital**

**1 867 751**

**1 265 248**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

719 500

443 500

**Summa obeskattade reserver**

**719 500**

**443 500**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

171 055

304 055

**Summa långfristiga skulder**

**171 055**

**304 055**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

56 962

10 524

Skatteskulder

57 568

0

Övriga skulder

185 317

206 364

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

62 236

21 030

**Summa kortfristiga skulder**

**362 083**

**237 918**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 120 389**

**2 250 721**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	-276 000	0
Återföring från periodiseringsfond	0	178 500
	<b>-276 000</b>	<b>178 500</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 615	71 047
Inköp	122 973	14 568
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>208 588</b>	<b>85 615</b>
Ingående avskrivningar	-41 010	-25 819
Årets avskrivningar	-17 832	-15 191
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-58 842</b>	<b>-41 010</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>149 746</b>	<b>44 605</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	420 517	347 000
Inköp	53 953	111 012
Försäljningar	0	-37 495
Återbetalning av aktieägartillskott	-57 529	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>416 941</b>	<b>420 517</b>
Ingående nedskrivningar	-65 000	-65 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-65 000</b>	<b>-65 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>351 941</b>	<b>355 517</b>

Av årets nedskrivningar avser 65 000 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 379 835	1 379 835
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 379 835</b>	<b>1 379 835</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 379 835</b>	<b>1 379 835</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

**Not 9 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

**Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.


Göteborg den 7 juni 2024

  
Anita Rynvall Mårtensson  
Verkställande direktör

  
Nils Mårtensson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 7 juni 2024

Konrev Konsultation och Revision AB

  
Kent Johansson  
Auktoriserad revisor

NM
